דו"ח תעבורה 61111897411

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ברוך בן זימרה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניצן בלולו

בהעדר הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו אי ציות לאור האדום ברמזור בניגוד לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה
התשכ"א - 1961.

על פי הנטען בהודעת תשלום קנס בתאריך 13.5.2016 בשעה 12:00 נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג פורד מס' רישוי
2409876 מכיוון כללי גולדה מאיר לכיוון כללי חטיבת הראל . בהיותו בנתיב השמאלי מבין שלושה נתיבים פנה שמאלה

נכנס לצומת ויצא ממנה בניגוד לאור האדום שהופיע ברמזור.

טענות הצדדים:

ספק סביר אתה מיוחס לנאשם בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם באי ציות ברמזור אדום בניגוד לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הורשע לאחר ניהול הוכחות באי ציות לרמזור אדום.

הנאשם נוהג משנת 1994 לחובתו 37 הרשעות קודמות כולן מסוג ברירת משפט. עבירה אחרונה משנת 2015.

לנאשם שתי הרשעות בגין שימוש בפל' ועבירות רבות של נהיגה ללא חגירת חגורת בטיחות.